
ZARZĄDZENIE Nr 63/2018 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 09 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 oraz art. 222 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077
1
) oraz §12 pkt 1 Uchwały Nr XXXII/284//2017 

z dnia 6 grudnia 2017 roku Rady Gminy Kołobrzeg w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kołobrzeg na 2018 rok, zarządzam co następuje: 

                                                                                         

§1.  Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę                       -           56 421,81 zł 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1 

 

§2.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę                        -           56 421,81 zł 

      Zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 2 

 

§3.  Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie - 57 896 810,99 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące - 57 344 810,99 zł, 

2) dochody majątkowe - 552 000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  - 92 895 923,98 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące - 51 013 379,87 zł, 

2) wydatki majątkowe -  41 882 544,11 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie                                                              -   34 999 112,99 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 22 100 000,00 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych  - 12 899 112,99 zł, 

4. Przychody i rozchody budżetu  

w kwotach: 

1) przychody - 35 116 112,99 zł, 

2) rozchody - 117 000,00 zł. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do korekty układu 

wykonawczego budżetu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366. 



Uzasadnienie 

 

1) Dyrektor  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w  Koszalinie informacją nr 21 z dnia 

1 sierpnia 2018 r. – pismo DKS-/3113/21/UW/18 przyznał dotację celową w kwocie 2.687 zł 

na wydatki związane z wypłatą wynagrodzenia dla urzędnika wyborczego z tytułu udziału w 

szkoleniach w zakresie przygotowania do wyborów samorządowych w roku 2018. 

2) Dyrektor Delegatury Krajowego  Biura Wyborczego w  Koszalinie  informacją  nr  21  z dnia 

2 sierpnia 2018 r. – pismo DKS-/3113/21/WS/18 przyznał dotację celową w kwocie 43.232 zł 

na wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do organów jednostek 

samorządu terytorialnego w roku 2018. 

3) Wojewoda Zachodniopomorski zarządzeniem nr 240/2018 z dnia 6 sierpnia 2018 roku 

zwiększył dotację celową o kwotę 10.502,81 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej – dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń 

stanu cywilnego. 

 


